



UNIwersYTET JAGIELLOŃSKI
W KRAKOWIE

75.0202.3.2022

Pismo okólne nr 3
Prorektora UJ ds. badań naukowych
z dnia 21 kwietnia 2022 roku

w sprawie: Procedury rozliczania wynagrodzeń osób biorących udział w badaniach realizowanych na Uniwersytecie Jagiellońskim

W związku z koniecznością uregulowania i uproszczenia zasad rozliczania wynagrodzeń osób biorących udział w badaniach prowadzonych na Uniwersytecie Jagiellońskim wprowadza się Procedurę rozliczania wynagrodzeń osób biorących udział w badaniach realizowanych na Uniwersytecie Jagiellońskim, zwaną dalej „Procedurą”, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego pisma okólnego.

Jednocześnie informuję, że niniejsza Procedura dotyczy wyłącznie kwestii rozliczania wynagrodzeń i nie zwalnia z obowiązku uzyskiwania wymaganych zgód i opinii, w tym opinii właściwej komisji ds. etyki.

W przypadku pytań i wątpliwości w zakresie przygotowania dokumentów objętych Procedurą należy kontaktować się z:

- 1) Sekcją ds. umów cywilnoprawnych w Centrum Spraw Osobowych;
- 2) działem właściwym w sprawach rozliczeń projektów w Kwesturze UJ (opiekun projektu).

Z dniem wejścia w życie niniejszego pisma okólnego przestają obowiązywać zasady określone w komunikacie nr 1027.0643.41.2018 Prorektora Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. badań naukowych i funduszy strukturalnych z 17 lipca 2018 roku w sprawie wprowadzenia procedury rozliczania wynagrodzeń dla osób biorących udział w badaniu w ramach realizowanych przez Uniwersytet Jagielloński projektów badawczych finansowanych ze źródeł zewnętrznych oraz komunikacie nr 1027.0643.40.2019 Prorektora Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. badań naukowych i funduszy strukturalnych z 5 sierpnia 2019 roku w sprawie wprowadzenia zmian do procedury rozliczania wynagrodzeń dla osób uczestniczących w badaniu w ramach realizowanych przez Uniwersytet Jagielloński projektów badawczych finansowanych ze źródeł zewnętrznych.

Prorektor UJ ds. badań naukowych

Prof. dr hab. Piotr Kuśtrowski

Dotyczy:

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ (bez Collegium Medicum)